
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

No. 
49 
24 
30 
13 
27 
31 
26 
33 
23 
08 
19 
36 
18 
46 
25 
07 
21 
05 
35 
45 
22 

Nome 
BRUNO CICARELLI 
JOHN WESLEY 
BRUNO MOURA 
JOANES PEIXOTO 
DHIÊGO MONSTRÃO 
TIARLLES MILLER 
MARCELO AUGUSTO 
GUILHERME ASSIS 
GUILHERME REZENDE 
BRUNO LARANJO 
DEVIDSON FERNANDES 
REINALDO AGUIMAR 
LUCAS STARLYNG 
CARLOS EUGÊNIO 
LEONARDO MARTINS 
ARTHUR GUIMARÃES 
ALAN VICTOR 
MARCELIM 
WASLEY MILLER 
LÉO BOSCO 
AMANDA MARTINS 

Voltas 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
15 

8 

Melhor Tempo 
55.070 
55.158 
55.049 
55.072 
55.115 
55.108 
55.220 
54.995 
55.016 
55.609 
55.526 
55.743 
55.762 
56.121 
55.028 
56.684 
56.713 
55.915 
55.235 
56.619 

na volta. 
7 
7 
7 

11 
5 
5 
9 
7 
6 
4 
8 
9 
8 
5 
7 
8 
6 
5 
5 
6 
0 

Diff 

0.663 
0.924 
1.212 
1.475 
3.884 
4.487 
4.683 
6.464 

12.617 
12.769 
13.098 
19.554 
21.092 
23.323 
29.952 
40.531 
40.665 
1 Volta 

8 Voltas 

Espaço 

0.663 
0.261 
0.288 
0.263 
2.409 
0.603 
0.196 
1.781 
6.153 
0.152 
0.329 
6.456 
1.538 
2.231 
6.629 

10.579 
0.134 

1 Volta 
7 Voltas 

Total Tempo 
14:53.026 
14:53.689 
14:53.950 
14:54.238 
14:54.501 
14:56.910 
14:57.513 
14:57.709 
14:59.490 
15:05.643 
15:05.795 
15:06.124 
15:12.580 
15:14.118 
15:16.349 
15:22.978 
15:33.557 
15:33.691 
15:16.538 

7:49.683 

 

Classificado por voltas

Anúncios 
O PILOTO DO KART Nº 25 ADV POR CONDUTA ANTIDESPORTIVA FRENTE AO PILOTO DO KART Nº 45 NA VOLTA Nº 2. 
O PILOTO DO KART Nº 05 ADV POR CONDUTA ANTIDESPORTIVA FRENTE AO PILOTO DO KART Nº 07 NA VOLTA Nº 5. 
PILOTO DO KART Nº 25 CUMPRIU STOP AND GO DE 10 Seg 
PILOTO DO KART Nº 05 CUMPRIU STOP AND GO DE 10 Seg 
POLEPOSITION BRUNO MOURA KARTNº 30. 

Margem da Vitoria 

0.663 

velocidade Media  

71,595 

Tempo Melhor volta 

54.995 

Melhor Veloc. 

72,661 

Melhor Volta por.. 

33 - GUILHERME ASSIS 
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 CORRIDA - CLASSIFICATÓRIA 2 

Corrida iniciado em 9:52:01 

KARTÓDROMO DE BETIM 1,110 Km 

09/04/2022 09:40 


